
                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

Zápis z jednání odborné rady mládeže

Datum a čas:          5. června 2023 od 17,00 hodin

Místo:                       HZ Nebílovy

Přítomni:          Ivana Zuberová, Lenka Škalová, František Hrubý, Václav 
                                   Studnička
                                                                                                                                         
Omluveni:              

Hosté:                        

Program jednání:
                                       - Zahájení

- Hodnocení okresního kola Plamen a jednotlivců
- Pozvánka na poradu vedoucích
- ZHVB
- Různé

Projednané body jednání

1) Zahájení
- Vedoucí rady přivítala přítomné.

2) Hodnocení jarního kola hry Plamen
- Poškození časomír Vaška Studničky a Okresní???
- Někteří rozhodčí nerozhodovali férově.
- Dráha byla krásně upravená a stejně ji někteří kritizovali.
- Technická četa a útvar vč. Jardy Koláře zaslouží pochvalu a poděkování za vzornou

práci, úpravu hřiště a pomoc.
- Poděkování všem, kteří přijeli s časomírou a Martinovi Strolenému
- Žádost do Nepomuku na příští rok.

3) Hodnocení jednotlivců
- Převezení překážek proběhlo v pořádku.
- Překážky stavěl Vašek, Fanda a děti.
- Čísla závodníků neodpovídaly číslům v programu, v programu to nelze upravit.
- Je třeba do předu vědět, za kolik je možné účtovat občerstvení na jednoho člověka.



                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

- Na lístečky na občerstvení je třeba dávat datum a rozlišení soutěže.

4) Pozvánka na poradu vedoucích
- OZ bude rozesláno e-mailem se  žádostí o dotazy.  Dle  případných dotazů  bude či

nebude porada vedoucích.
- Místo bude upřesněno.

5) Závod hasičské všestrannosti a brannosti
- 30. 9. 2023 ve Střížovicích
- OZ.
- Kategorie - bez přípravky. Každý závodník může běžet jen jednou.
- Kroniky dle Rámcového OZ, pokud někdo nedodá kroniku, dostanou trestné body tak,

aby se umístily až za hlídkami, které kroniku v pořádku předložily. Termín odevzdání
na OSH do 7. 9. 2023.

- Dorostencům se nebudou kontrolovat OP.
- Pořadí hlídek a jednotlivců dle přihlášení.

6) Diskuse
- Další jednání OORM 11. 9. 2023 na kanceláři OSH PJ.

Zapsala: Lenka Škalová


